令和３年２月２日

関係各位

宮崎県中央発達障害者支援センター

                       所  長    水 野 敦之

強度行動障害者支援者養成研修（実践研修）の実施形態変更等について

大寒の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、強度行動障害者支援者養成研修実施に

際しましては、格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご案内させていただきました「強度行動障害者支援者養成研修（実践研修） 令和３年２月２２日・２

３日 開催分」につきましては、新型コロナウィルスの感染が拡大している状況を鑑み、様々な観点で可能な限

り実施に向けて検討を重ねてまいりました。現在までの状況を踏まえ、下記の通り実施形態等を変更し、今研修

を開催することとしました。

研修受講が決定しておりました皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきますよ

うお願い申し上げます。

記

【変更内容】

１ 日程（時間の変更）

２ 研修形態 WEB 会議システム「ZOOM」を利用したオンライン方式で開催する。

※詳細については、個別にお送りした資料を、ご確認ください。

文書取り扱い：宮崎県中央発達障害者支援センター

              （ 弓削・横山 ）

〒８８９－１６０１

 宮崎市清武町木原４２５７－７

       TEL  ０９８５－８５－７６６０

       FAX ０９８５－８５－７６６１